Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3781/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue sinalização de solo na Avenida do Pedroso, próximo à Escola Etec.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de sinalização de solo na Avenida do Pedroso, próximo a Escola ETEC, Planalto do Sol.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]No trecho supra mencionado a falta de sinalização de solo vem preocupando, pois em determinado local, tanto quem vai sentido centro/bairro, como quem faz o trajeto bairro/centro, quando chega próximo ao assentamento “Zumbi dos Palmares” fica praticamente perdido devido a falta de sinalização.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de junho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
f7266327-da98-4591-9cbf-f63554e7f4e4.png
PROTOCOLO 6990/2016 - 24/06/2016 10:12

image1.jpeg

image10.jpeg